

**Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů****Žádost ze dne 30. 11. 2015 (podáno 30. 11. 2015 osobně)**

Na základě žádosti o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, žádám o poskytnutí informace, „kterým účastníkům řízení a kdy bylo doručeno oznámení o rozhodnutí SZIF v řízení 15/655/EPU/1/1030103, pokud již SZIF vydal (konečné) rozhodnutí“.

**Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění****Odpověď ze dne 11. 12. 2015**

dne 30.11.2015 byl v souvislosti s Vaší návštěvou na Státním zemědělském intervenčním fondu – RO Olomouc, IČ: 48133981 (dále jen „SZIF“) vyhotoven protokol o ústním podání podle § 37 zákona č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), jehož součástí je žádost o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte, o poskytnutí informace, „kterým účastníkům řízení a kdy bylo doručeno oznámení o rozhodnutí SZIF v řízení 15/655/EPU/1/1030103, pokud již SZIF vydal (konečné) rozhodnutí“.

**K Vaší žádosti o poskytnutí informace SZIF uvádí:**

1. oznámení o neprovedení aktualizace evidence půdy (č.j. SZIF/2015/0395114) bylo doručeno dne 2.6.2015 Ing. Z. V., Za Radnicí 535, Staré Město (postupem dle § 24 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů – tzn. fikcí doručení);
2. oznámení o neprovedení aktualizace evidence půdy (č.j. SZIF/2015/0395132) bylo doručeno dne 21.5.2015 zemědělskému družstvu Nedachlebice, Částkov 62, Částkov;